

Årsredovisning

Granlunds färg och fritid AB

559416-3544

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jens Olof Granlund
2025-01-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel med färg, tapeter, beklädnings varor kontorsmaterial samt fritidsprodukter till företag och privatpersoner. Företaget ska äga och förvalta fastigheter.

Företaget har sitt säte i Kramfors.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2310-2409	2212-2309
Nettoomsättning	1 829	1 179
Resultat efter finansiella poster	275	32
Soliditet %	18	4

Nettoomsättningen har ökat då verksamhetsåret har varit 12 månader detta år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		25 618	50 618
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		25 618	-25 618	0
- Årets resultat			218 036	218 036
- Belopp vid årets utgång	25 000	25 618	218 036	268 654

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	25 618
Årets resultat	218 036
Summa	243 654

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	243 654
Summa	243 654

RESULTATRÄKNING

1

	2023-10-01 2024-09-30	2022-12-26 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 828 621	1 178 726
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	54 640	-86 062
Övriga rörelseintäkter	59 636	6
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 942 897	1 092 670
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-938 264	-662 130
Övriga externa kostnader	-353 616	-191 807
Personalkostnader	2 -370 913	-205 355
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 002	0
Summa rörelsekostnader	-1 668 795	-1 059 292
Rörelseresultat	274 102	33 378
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	471	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-990
Summa finansiella poster	470	-989
Resultat efter finansiella poster	274 572	32 389
Resultat före skatt	274 572	32 389
Skatter		
Skatt på årets resultat	-56 536	-6 771
Årets resultat	218 036	25 618

BALANSRÄKNING

1

	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 75 748	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	75 748	0
Summa anläggningstillgångar	75 748	0
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	1 052 125	997 485
<i>Summa varulager m.m.</i>	1 052 125	997 485
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	101 154	15 907
Övriga fordringar	74 762	31 426
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	45 948	38 152
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	221 864	85 485
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	160 387	126 211
<i>Summa kassa och bank</i>	160 387	126 211
Summa omsättningstillgångar	1 434 376	1 209 181
SUMMA TILLGÅNGAR	1 510 124	1 209 181

BALANSRÄKNING

	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	25 618	0
Årets resultat	218 036	25 618
<i>Summa fritt eget kapital</i>	243 654	25 618
Summa eget kapital	268 654	50 618
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	3 095	800
Leverantörsskulder	190 062	164 694
Skatteskulder	63 307	6 771
Övriga skulder	972 306	973 598
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 700	12 700
Summa kortfristiga skulder	1 241 470	1 158 563
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 510 124	1 209 181

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-30	2023-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	81 750	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	81 750	-
-----------------------------	--------	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-6 002	-
---------------------	--------	---

Utgående avskrivningar	-6 002	-
------------------------	--------	---

Redovisat värde	75 748	-
-----------------	--------	---

UNDERSKRIFTER

Ullånger

Jens Olof Granlund

Jens Olof Granlund

2024-12-23